
حزب اللهی بی عرضه
یکی از ضعفهای عمده ى حزب اللهی ها این است که قدرت جذب ندارند،
اصلا در واقع خیلی خوش اخلاق نیستند تا جایی که حتی سلام و علیک
کردن با مردم را نمیدانند و عمدتا با غیرخودی عبوس رفتار میکنند.

در حالی که پیامبر، با اخلاق نیکو مردم را به دین جذب میکرد.

بخاطر همین و به دلایل متعدد دیگر، حزب اللهی ها عرضه و توانی
برای جذب آن ساپورت پوش مو بیرون انداخته یا آن پسر جوان زیر

ابرو برداشته را ندارند!

خب مگر انقلاب کرده ایم که فقط خودمان، دور خودمان باشیم!؟

رهبری اخیرا به مجموعه های فرهنگی گفتند: از قشر خاکستری جذب
کنید

وگرنه هنر نیست که در پایگاه و مسجد بنشینیم و افراد محدودی شبیه
خودمان را جذب کنیم!

حزب اللهی باید از سینما از پارک از کافه از قلیانسرا از پارتی
از… جوان را به سمت مسجد بکشاند

هرچندامروز، خیلی ها را بخاطر اخلاق نادرست از مسجد فراری داده
ایم.

مسجد و هیاتی که فقط در ایام محرم و شب قدر شلوغ میشود و در ایام
عادی سال خبری از آن مردم  مانتویی و مو قشنگ نیست، قطعا هیات

امنای آن مجموعه یا باید کنار بروند یا تغییر رویه بدهند.

چون قدرت جذب و اثر گذاری بعضی از کافه دارها یا مدیران کانالهای
تلگرامی از کل مجموعه هیات امنا بیشتر است.

همه ى اینها که در بالا گفتیم نقص  حزب اللهی هاست

نقصی به نام، مخاطب نشناسی و عدم قدرت جذب.

اگر برنامه ها را بطور شکلی و روشی تغییر ندهیم و فقط خودمان دور
هم جمع شویم: قطعا بی عرضه ایم
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بهایی، وهابی، سلطنت طلب، همجنس باز و حتی آن آتئیست بی خدا در
فضای مجازی گروه و کانال چند ده هزارنفری زده اند، ملتی رو دور

خودشون جمع کردن و هر آنچه میخواهند میکنند!

تمام اعتقادات و مبانی را له می کنند و به تمسخر میگیرند،
ذهن ها را مسموم می کنند.

اما جماعت حزب اللهی هنوز یا غرغر می زنند یا هرکدام یک کانال
برای خودشان زده اند و عکس آقا را می گذارند و کیف می برن که

داریم کار فرهنگی میکنیم.

و یا می گویند ما فقط کار تولیدی می کنیم و یک دیوار دور خودشون
کشیدند پس با زکات العلم نشره چه می کنند؟

کار فرهنگی یعنی تعامل، انگار با این کار تولیدی بهشون مدال می
دهند.

بزرگی در اوایل انقلاب میفرمود: این گروه گرایی ها خود خواهی هاست
و بروز طاغوتچه ها

یک سری حزب اللهی بچه ننه هم مثل کودکی که اسباب بازیش را از او
بگیرند، فقط نق میزنند و آبی از آنها گرم نمی شود!

اکثر حزب اللهی هاهم که هنوز در گروهها روزه سکوت دارند یا کلا در
تقیه هستند

آنهایی هم که غیرتی میشوند تا پاسخی بدهند، سواد و اطلاعات ندارند
و نهایت به فحش و توهین ختم می شود.

آن بهایی، وهابی و  آتئیست بعد از37 سال تریبون  رایگان و سراسری
پیدا کرده، حتی فراگیرتر از  صداوسیما، اما دارد بسیجی وار بطور

شبانه روزی کار میکند.

اگر ما بلد نیستیم برای مخاطب، محتوا تولید کنیم و یا حتی زیرآب
مبانی آنها را باوجود قرآن و اهل بیت بزنیم، پس

(بی عرضه ایم )
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